
pachet materiale intretinere si reparatii

I.D.: 42697823

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 958,05 RON - 958,05 RON

Descriere: 1 rezervor wc bc 4 pret fara tva 109.25 total f tva 437.00 2 baterie lavoar bc 3 75.63 226.89
3electrozi pachet 1 35,30 35.30 4capac wc bc 2 32.78 65.56 5surub cu piulita M6 bc 100
0.42 42.00 6matura plastic bc 10 15.13 151.30 TOTAL PACHET FARA TVA 958.05
